
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

dystans: 7,5 km, czas: 9,25; śr. prędk. 47,79 km/h

1 22 10013394569 KARBOWY Marcin GUIDON CHALETTOIS
2 64 10054665847 KRYSZTOFIAK Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
3 75 10011041311 CENIUCH WOJCIECH GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER
4 129 10015782284 KWIATKOWSKI Maciej K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY
5 60 10009667244 GĄSIOROWSKI Mariusz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
6 163 10006903352 PSZCZOLARSKI Wojciech PARDUS TUFO PROSTOJOV
7 173 10010115060 CZUBAK Dawid VOSTER ATS TEAM
8 58 10005364585 TEKLIŃSKI Adrian ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
9 105 10010994932 BANASZEK Alan CCC SPRANDI POLKOWICE

10 66 10050829293 KLASIŃSKI Bartosz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ  - 1 okr
11 77 10034812270 GRZENKOWICZ NIKODEM GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER - 1 okr
12 196 10085180027 CZARNECKI Paweł KK  ŻOLIBORZ  - 1 okr
13 160 10010173361 RAGUS Krystian LUKS TRÓJKA PIASECZNO  - 1 okr

168 10054844487 KRÓL Daniel GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZ. DNF

dystans: 7,5 km, czas: 8,55 śr. prędk. 50,47 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub
1 124 10010772755 MRÓWKA Adrian KLUB KOLARSKI TARNOVIA
2 200 10048871917 PROKOPYSZYN Filip LKS TRASA ZIELONA GÓRA
3 61 10015765716 ALBANOWSKI Kajetan ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
4 63 10054671406 TACZYŃSKI Kamil ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
5 82 10051472224 MODLIŃSKI Marcel GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER
6 73 10009424744 SŁAWEK DAMIAN GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER
7 128 10009726050 STANISZEWSKI Daniel K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY
8 159 1001592229 MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO
9 108 10010957445 BANASZEK Norbert WIBATECH MERX  7R

10 87 10015092978 MURIAS Jakub TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW  - 1 okr
11 130 10054669887 ZABŁOCKI Bartłomiej K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  - 1 okr
12 161 10015922128 SZTRAUCH Patryk LUKS TRÓJKA PIASECZNO  - 1 okr
13 65 10054659783 BELNIAK Maciej ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ  - 1 okr

KWALIFIKACJA 1

KWALIFIKACJA 2

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH
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WYNIKI
SCRATCH -  ELIMINACJE - 30 OKRĄŻEŃ

MĘŻCZYŹNI  ELITA



dystans: 12,5 km, czas: 14,30; śr. prędk. 51,72 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub
1 58 10005364585 TEKLIŃSKI Adrian ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
2 172 10010807093 KRAWCZYK Szymon VOSTER ATS TEAM
3 73 10009424744 SŁAWEK DAMIAN GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER
4 128 10009726050 STANISZEWSKI Daniel K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY
5 105 10010994932 BANASZEK Alan CCC SPRANDI POLKOWICE
6 200 10048871917 PROKOPYSZYN Filip LKS TRASA ZIELONA GÓRA
7 59 10010184172 RUDYK Bartosz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
8 173 10010115060 CZUBAK Dawid VOSTER ATS TEAM
9 22 10013394569 KARBOWY Marcin GUIDON CHALETTOIS

10 151 10015329923 MACIEJUK Filip LEOPARD PRO CYCLING
11 163 10006903352 PSZCZOLARSKI Wojciech PARDUS TUFO PROSTOJOV
12 108 10010957445 BANASZEK Norbert WIBATECH MERX  7R
13 124 10010772755 MRÓWKA Adrian KLUB KOLARSKI TARNOVIA
14 87 10015092978 MURIAS Jakub TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW
15 159 1001592229 MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO
16 64 10054665847 KRYSZTOFIAK Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
17 75 10011041311 CENIUCH WOJCIECH GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER
18 82 10051472224 MODLIŃSKI Marcel GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER
19 63 10054671406 TACZYŃSKI Kamil ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
20 129 10015782284 KWIATKOWSKI Maciej K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY
21 72 10014244432 KAISER ADRIAN GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER
22 60 10009667244 GĄSIOROWSKI Mariusz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
23 61 10015765716 ALBANOWSKI Kajetan ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

66 10050829293 KLASIŃSKI Bartosz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ DNF

WYNIKI
SCRATCH -  50 OKRĄŻEŃ

MĘŻCZYŹNI  ELITA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ   POLSKI

58 10005364585 TEKLIŃSKI Adrian ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

I WICEMISTRZ  POLSKI

172 10010807093 KRAWCZYK Szymon VOSTER ATS TEAM

II WICEMISTRZ  POLSKI

73 10009424744 SŁAWEK DAMIAN GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

4 128 10009726050 STANISZEWSKI Daniel K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY

5 105 10010994932 BANASZEK Alan CCC SPRANDI POLKOWICE

6 200 10048871917 PROKOPYSZYN Filip LKS TRASA ZIELONA GÓRA

7 59 10010184172 RUDYK Bartosz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

8 173 10010115060 CZUBAK Dawid VOSTER ATS TEAM

9 22 10013394569 KARBOWY Marcin GUIDON CHALETTOIS

10 151 10015329923 MACIEJUK Filip LEOPARD PRO CYCLING

11 163 10006903352 PSZCZOLARSKI Wojciech PARDUS TUFO PROSTOJOV

12 108 10010957445 BANASZEK Norbert WIBATECH MERX  7R

13 124 10010772755 MRÓWKA Adrian KLUB KOLARSKI TARNOVIA

14 87 10015092978 MURIAS Jakub TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW

15 159 1001592229 MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO

16 64 10054665847 KRYSZTOFIAK Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

17 75 10011041311 CENIUCH WOJCIECH GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

18 82 10051472224 MODLIŃSKI Marcel GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

19 63 10054671406 TACZYŃSKI Kamil ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

20 129 10015782284 KWIATKOWSKI Maciej K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY

21 72 10014244432 KAISER ADRIAN GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

22 60 10009667244 GĄSIOROWSKI Mariusz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

23 61 10015765716 ALBANOWSKI Kajetan ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

24 66 10050829293 KLASIŃSKI Bartosz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

WYNIKI KOŃCOWE
SCRATCH  

MĘŻCZYŹNI  ELITA

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 11-14.10.2018


